MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 261/SPA, de 01 de dezembro de 2015.

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência que lhe é atribuída pela Resolução nº

12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para compor a Banca de homologação de inscrições do

concurso público no processo para contratação de professor da carreira de

magistério superior referente ao edital 502/15 - PROGEPE, na área de

conhecimento de Engenharia de Aquicultura e Engenharia de Pesca, seguintes

membros:

Denise Trevisoli Detsch

Denis Rogerio Sanches Alves

Maurício Romani

Elisandro Pires Frigo